
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI MONTECORVINO PUGLIANO 
UTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 

Segreteria Tel. 089/801590 - Fax 089/802035 

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it 

Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI  RELATIVA AL 

PROGETTO 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28361 

CUP: D64D23003060006 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. N° 8886 del 6/12/2024 
 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n° 147 del 09/01/2025 e la relativa 

graduatoria  stilata; 

 
RITENUTE valide le candidature pervenute; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

ESPERTO CLIL 

NOME CANDIDATO  
TITOLI DI STUDIO 

 
CERTIFICAZIONI 

 
ESPERIENZE TOTALE 

SOMMA CARMINE 25 10 17 52 

NACCA FRANCESCO 20 10 14 44 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 

1 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/



		2025-01-09T12:49:11+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




